2

 (
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2014 года				                                                     №  21.

Об утверждении схем теплоснабжения
на территории Лесноуколовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесноуколовского сельского поселения Красненского района, администрация Лесноуколовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схемы теплоснабжения населенного пункта Лесноуколовского сельского поселения (прилагается).
2. Заместителю главы администрации Лесноуколовского сельского поселения Дыбовой Е. И. разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по электронному адресу:
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения Бессмельцеву Л.Т.

              Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения                                    Л.Бессмельцева

image1.png